XP 4.28.4.1.

^a pape II Vo^b Urb. – cel.] Urbanus papa Pp**a 105***Alexander papa*

Precipimus ut per laicos nullo modo – nec pretio.

*XP 4.29.3.1***a 106***Ex concil' Toletano cp. xxi^a*Si quis iudicum aut^b actorum clericum – efficiatur extraneus.*XP 4.30.3*

^a cp. xxi *om.* Pp^b iudicum aut PoPpTd; iuditium an Vo**a 107***Ex decretis Clementis pape*

Clericus solus non eat ad tabernaculum – liminibus ecclesie arceatur.

*XP 4.32.2.2***a 108***Ex concil' Arel' cp. iii^a*

Si quis clericorum suspitionem adversam – canonum serventur.

XP 4.32.3

^a cp. iii *om.* Pp**a 109***Ex concil' Toletano cap.^a*

Altare episcopus vel archidiaconus si – uterque anathema sit.

XP 4.33.4.2

^a cap. PoTd; *om.* PpVo**a 110***Ex concil' Affric' cp. iii^a*

Clericus victum et vestitum sibi – detrimento preparat.

XP 4.34.2

^a cp. iii *om.* Pp

a 111*Ex concil' Carthaginensi cp. xxv^a*Ut^b clerici edendi vel bibendi – necessitate^c compulsi.*XP 4.35.1*^a cp. xxv *om.* Pp^b *om.* Pp^c necessitate PoPpTd; causa Vo**a 112***Ex epistola Leonis pape cap. x^a*

Quibus licentia uxores ducendi non est alienarum nuptiarum evitent convivia.

XP 4.35.2^a cap. x PoTd; *om.* PpVo**a 113***Ex concilio Agathensi cp. xx^a*

Clerici qui comam nutriunt ab archidiacono – non liceat.

XP 4.36.2.1; cf Conspectus after 4.136, 5.86^a cp. xx *om.* Pp**a 114***Ex concilio Meldensi cp. xviii*Quicumque clerici armati incesserint degradentur – accipitres aut^a huiusmodi.*XP 4.37.1.2*^a an Vo**a 115***Ex concilio Calcidonensi*

Conspirationis crimen quia et ab – penitus abiciantur.

*XP 4.37.5.3***a 116***Ex concil' Cartag' cp. xii^a*

Non oportet clericos vel laicos – Deo referre.

XP 4.40.4^a cp. xii *om.* Pp**a 117***Ex concil' Cartag' cp. xlix^a*

Clericus qui absque corpusculi sui – privatus excommunicetur.

XP 4.41.1.4^a xlix PoTd; li Vo. concil' – xlix *om.* Pp**a 118***Ex epistola Leonis pape*

Hoc specialiter statuimus ut preter – nomine glorietur.

XP 4.44.1.2

a 119*Ex concil' Kart' cp. xxiii^a*

Sacerdote in ecclesia verbum faciente – necessitate excommunicetur.

XP 4.44.2

^a cp. xxiii om. Pp**a 120***Ex decr' Martini pape cp. vi^a*

Quicumque presbiter in provincia propria – baptismo moritur deponatur.

Pol. 3.10.33; XP 4.48.1.1, cf Conspectus after 1.2

^a cp. vi om. Pp**a 121***Ex^a epistola Clementis^b ad Iacobum*

Nullus presbiter aliquid agat in parrochia episcopi sine ipsius licentia.

XP 4.48.3

^a om. Vo^b Ex – Clem.] Clemens Pp**a 122***Ex concil' Triburiensi cp. xiiii^a*Si quisquam^b ex gradu ecclesiastico – de sanctimonialibus^c*XP 4.49.2*

^a xiiii TdVo; xiii Po; cap. xiiii om. Pp^b quis Pp^c -iali Pp**a 123***Item ex concil' Agathensi cp. l^a*Si quis episcopus presbiter aut^b diaconus capitale – communionem accipiant.*XP 4.50.2.1*

^a Item – l] Ex c' Agatensi Pp^b an Vo**a 124***Leo papa Martiano augusto^a*Privilegia enim^b ecclesiarum sanctorum patrum canonibus – novitate mutari.*XP 5.1.2.1*

^a Mart. aug. om. Pp^b om. Pp**a 125***Greg' papa VII Manasse Remensi archiepiscopo^a*Ad^b id quod de privilegio dicitis – ecclesie proficere.*XP 5.1.2.2*

^a Man. – arch. om. Pp^b Ad PoPpTd; An Vo

a 126*Zosimus papa*

Contra statuta patrum concedere aliquid – sanxere reverentiam.

*XP 5.3.1***a 127***Ex corpore canonum*

Licet subditos prelatos suos si in aliquo – concedere de se.

*XP 5.8.5.3***a 128***Ex concil' Wormaciensi*

Eius qui frequenter litigat et – nemo accipiat.

*XP 5.10.3.16***a 129***Adrianus papa*

Qui in alterius famam in publico – causam incurrat.

*XP 5.11.1***a 130***Ex concil' Kart' cp. xviii^a*

Illud placuit ut cum agere – asserere voluerit.

XP 5.11.4.1

^a cp. xviii om. Pp**a 131***Ex decr' Marcelli^a pape*

Iniustum iudicium et definitio iniusta – non valeat.

XP 5.19.1.2 (pt)

^a Marcelli PoTdVo; Marcellini Po**a 132***Sozomenus in ecclesiastica historia*Indicium maximum reverentie pii principis – esse terminos^a synodales.*XP 5.21.2.2*

^a esse term. PoPpTd; term. esse Vo**a 133***Anacletus papa*

Unaqueque provincia iuxta ecclesiasticas et – et liberetur.

*XP 5.21.2.1***a 134***Gregorius*

Si quis episcopus dampnatus a synodo – communicare temptaverint.

*XP 5.29.1.2***a 135***Ex decr' Leonis pape*

Non in aliqua disceptatione pie – apostolicis consonare.

XP 5.30.1.1

a 136

Ex epistola Innocentii pape

Grave non oportet videri cuiusquam^{a**} – penitentia condempnatur.

XP 5.30.2

^a SIC Pp. RECHECK

a 137

Ex concil' Meldensi cp. iii^a

De his qui infra parrochiam beneficium – plenitur emendent.

XP 6.9.2

^a cp. iii *om.* Pp

a 138

Ex decr' Honorii pape cp. xi^a

Cure sit omnibus episcopis excommunicatorum – omnibus auferatur.

XP 6.11.2

^a cp. xii *om.* Pp

a 139

Augustinus in sermone de verbis Domini^a

A malis semper corde se – insultanter arguatis.

XP 6.19.2 4

^a in serm. – Dom. *om.* Pp

a 140

Gregorius

Sententia pastoris semper timenda est sive iusta sive iniusta.

XP 6.21.1.1; for Wc cf Conspectus after 7.90

a 141

Ex epistola Calixti pape

Nemo alterius parrochianum iudicare aut^a excommunicare – periculo subiacebit.

XP 6.23.2.1

^a aut PoPpTd; an Vo